
RÁMCO VA' KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi 
následujícími smluvními stranami: 

1. firma FLOSMAN a.S. 
se sídlem Chýnovská 1917/9, 390 02 Tábor, 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Českých Budějovicích, 
sp. zn. B 973, 
zastoupena místopředsedou představenstva 
IČO 251 88 445, 
DIČ CZ25188445, 
bankovní Spojení:
jako prodávajícím na Straně jedné /dále jen ,,prodávající“/

a 

2. ČR _ Generální ředitelství øøı, 
se sídlem Budějovická 7, 140 00 Praha 4, 
jednající vedoucí oddělení 134.2 Hospodářské správy České 

Budějovice, pověřený generálním ředitelem Generálního ředitelství cel, 
č.j. 65170/2019-900000-131 ze dne 17.12.2019, 

IČO 71214011, 
DIČ CZ71214011, 
bankovní spojení:
jako kupujícím na straně druhé /dále jen ,,kupující“/ 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
Touto Smlouvou Se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu na základě jeho 

objednávek potraviny (dále též jen ,,zboží“) uvedené V nabídkovém ceníku prodávajícího dle 
podmínek sjednaných v této Smlouvě a kupující se zavazuje dodané výrobky odebrat a uhradit 
kupní cenu dle této Smlouvy. Kupující Z této Smlouvy není nikterak zavázán k pravidelným 
odběrům zboží, ani k povimıému odběru Zboží v určité minimální výši kupní ceny Za určité 
období. Smlouva se uzavírá jako nevýhradní a kupující má právo bez jakékoliv sankce ze 
strany prodávajícího nakupovat zboží i od jiných dodavatelů. 

II. 

KUPNÍ CENA 
Kupující se zavazuje platit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. Ceny uvedené 

v nabídkovém ceníku jsou bez DPH a zahrnují v sobě i cenu dopravy do místa plnění. DPH 



bude k cenám dále připočítáno ve výši dle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

III. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY A SMLUVNÍ SANKCE 
Kupující se zavazuje platit prodávajícímu cenu dodaného zboží, a to na základě jím 

vystaveného daňového dokladu. Za den uskutečnění zdanitelného plnění obě smluvní strany 
považují den, ve kterém prodávající dodá výrobky kupujícímu V souladu s touto smlouvou. 
Splatnost jednotlivých vyúčtování se sjednává 30 dnů od doručení daňového dokladu 
kupujícímu, pokud se strany nedohodnou písemně jinak, nebo V hotovosti. 

Daňový doklad, kterým bude účtována kupní cena, musí obsahovat veškeré náležitosti 
dle platných právních předpisů. V opačném případě je kupující oprávněn pozastavit platbu, 
aniž by se tím dostal do prodlení, a zaslat vadný daňový doklad prodávajícímu zpět S tím, aby 
ho opravil. Lhůta splatnosti tak běží ode dne vystavení řádně opraveného daňového dokladu. 

Smluvní Strany si dojednaly, že kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně Z 
přidané hodnoty ve smyslu ust. § 109a zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, na účet příslušného Správce daně, jestliže se prodávající stane ke 
dni poskytnutí úplaty za uskutečněné zdanitelné plnění nespolehlivým plátcem daně ve 
smyslu ust. § 106 zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

V případě prodlení prodávajícího S dohodnutým tennínem dodání zboží je kupující 
oprávněn požadovat zaplacení Smluvní sankce ve výši l 000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun 
českých) za každý den prodlení. Ustanovením O smluvní Sankci (pokutě) není dotčeno právo 
kupujícího na náhradu vzniklé škody. Smluvní sankce je splatná do l0 dnů ode dne doručení 
jejího vyúčtování prodávajícímu. Smluvní sankce (pokuty) je kupující oprávněn Započíst proti 
pohledávce prodávajícího. 

V případě, že kupující bude V prodlení S jakoukoli platbou dle tohoto článku O více 
než 30 (slovy: třicet) dnů a nedoloží prokazatelně, že zpoždění spočívá v systémových 
překážkách kupujícím neovlivnitelných, je prodávající oprávněn žádat po kupujícím zaplacení 
úroku z prodlení stanoveného nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků Z 
prodlení a nákladů spojených S uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé 
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. Smluvní 
Stany si výslovně uj ednaly, že výše úroků V tomto případě odpovídá náhradě škody. 

Vznikne-li kupujícímu činností prodávajícího či neplněním povinností prodávajícího 
dle této Smlouvy škoda, uhradí ji prodávající v prokázané výši. 

Výslovně se touto smlouvou Sjednávají výše stanovené Smluvní Sankce. Smluvní 
strany si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně sjednaným 
smluvním Sankcím, jakož i k smluvním Sankcím sjednaným dodatečně, nebude přihlíženo. 

Iv. 

OBJEDNÁVKA 
Objednávka ze strany kupujícího musí být učiněna telefonicky, písemně nebo faxem či 

prostřednictvím e-mailové zprávy. Potvrzením objednávky ze strany prodávajícího je mezi 
prodávajícím a kupujícím uzavřena dílčí kupní Smlouva ohledně objednaného zboží. 

Objednávka kupujícího musí obsahovat datum, druh a množství objednávaného zboží, 
termín dodání, popř. další specifické požadavky kupujícího. 



v. 

MÍSTO DODÁNÍ 
Místem dodání kupujícího je Školící Středjsko Celní Správy ČR, Skočice 29, 387 75 

Skočice, kontakt - vedoucí SS CS, tel. čas dodání - 
V dopoledních hodinách. 

v1. 

PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 
Předání a převzetí výrobků bude potvrzeno v dodacím listě. Při předání předá 

prodávající kupujícímu daňový doklad účtující cenu dodaných výrobků. 

VII. 

VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPEČÍ ŠKODY 
Vlastnické právo k dodaným výrobkıfmi přechází na kupujícího okamžikem úplného 

zaplacení kupní ceny. Nebezpečí škody na dodaných výrobcích přechází na kupujícího 
okamžikem převzetí těchto výrobků v místě plnění. 

VIII. 

ODPOVĚDNOST ZA VADY 
Kupující je povinen si dodané výrobky bez zbytečného odkladu po jejich převzetí a 

předání prohlédnout a vytknout prodávajícímu jejich zjevné vady. Zjevné vady je nutné 
vytknout písemně do dodacího listu nebo jinou písemnou formou. 

V případě výskytu ostatních vad dodaných výrobků je kupující povinen uplatnit u 
prodávajícího vady zboží do 15 dnů po jejich zjištění nebo okamžiku, kdy je mohl při 
vynaložení odborné péče zjistit, a vtomto uplatnění určit, jaký nárok Zvady uplatňuje. 
Prodávající se nejdéle do tří pracovních dnů po doručení uplatnění vad vyjádří, zda 
uplatněnou vadu uznává nebo nikoliv. V případě, že se V této lhůtě prodávající nevyjádří, 
platí, že uplatněnou vadu uznává. 

V případě uznané vady, za kterou prodávající odpovídá, se zavazuje vadu dodaných 
výrobků odstranit ve smyslu uplatnění v co možná nejkratším termínu, jinak do 30 dnů po 
uznání vady, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

Kupující je povinen vydat bez zbytečného odkladu po uplatnění vad prodávajícímu 
reklamované Výrobky, v případě, že požaduje dodání zboží náhradního nebo jeho opravu nebo 
V případě odstoupení od smlouvy. 

IX. 

PROROGAČNÍ DOLOŽKA 
Vzniklé Spory budou řešit smluvní strany především vzájemnou dohodou. Pokud 

nedojde k dohodě, budou spory řešeny u věcně a místně příslušného Soudu v ČR. Smluvní 
strany podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského Soudního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů určují jako místně příslušný soud Obvodní soud pro Prahu 1; v případě, že podle 
procesních předpisů je k rozhodování věci v prvním stupni příslušný krajský soud, určují 
smluvní strany jako místně příslušný soud Městský soud v Praze. 



X. 

PLATNOST SMLOUVY 
Smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv, nejdříve však dnem 01. 06. 2020 a je Závazná pro obě strany. 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01. 06. 2_020 do 31. 05. 2024 S 3 měsíční výpovědní 
lhůtou, která počne běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 
druhé smluvní straně. Smlouva zaniká uplynutím této doby, nebo dosáhne-li výše plnění 
podle této Smlouvy na částku 400.000,- Kč bez DPH. 

Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit ilmed, jestliže kupující bude 
V prodlení S placením vyúčtování dle této smlouvy delším než 30 dnů. 

XI. 

ZMĚNA SMLOUVY 
Tuto Smlouvu či jednotlivé její části lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky. 

XII. 

OSTATNÍ USTANOVENÍ V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve Znění pozdějších 
předpisů, se strany dohodly, že kupující zašle tuto smlouvu Správci registru smluv k 
uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou 
anonymizovány v souladu se zákonem č. ll0/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze stran obdrží po 
jednom. 

Po přečtení této smlouvy obě smluvní Strany prohlašují, že byla sepsána podle jejich 
vážné a Svobodné vůle, vůle prosté omylu, že S jejím obsahem bez námitek souhlasí a na 
důkaz toho ji podepisují. 

V Táboře, V Praze, 
(11162 15 5 'Z023 dne: -“““"1 

[]B_ 2020 

Prodávaiící Kupující 

ELQSMAN, a.S. - Generální ředitelství cel fl‹ 'FU 

místopředseda představenstva vedoucí odd. 134.2 Hospodářské správy 
Generálního ředitelství cel 

T=“-"`=`"“”"`"“= ‹“ 7“ zz v FLŰ\\ [§ýÁflia_ GENERĂLNÍ ŘEDITELSTVI CEL 
/co 2=Š_1'§či4-fliıšmj DıC» CZ25188445 ODBOR 13 ' odd' 1342 (D 
chyhúvshá 1917/9 ıøıfz 381 791 311 140 95 Praha 4/ BUÖĚÍOVÍCRŠ 7 
390 O2 Tábor wwwilosmfln cz IČ: 71214011


